
ZARZĄDZENIE Nr 112023
STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 12 stycznia 2023 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 45/2019 Starosty Koneckiego
z dnia 3 grudnia 2019r. w sprawie powołania stałej Komisji
Inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Końskich

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 217 ze zm.), § 23 ust. 5 Regulaminu
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Końskich stanowiącego załącznik

do Uchwały Nr 28/2017 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 22 marca 2017 r.
ze zmianami oraz w związku z § 4 Instrukcji Inwentaryzacyjnej Starostwa
Powiatowego w Końskich zarządzam, co następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr 45/2019 Starosty Koneckiego z dnia 3 grudnia 2019r.
w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Starostwie
Powiatowym w Końskich w § 1 zmienia się treść punktu 1, który otrzymuje
brzmienie:

1. Agnieszka Gwardecka - przewodniczący.

§2

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA.~iY

mer [Y/O;! [! EOJ(f.(':':,--U:-!;f$;::


